СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение»

на 2020 год»

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» на 2020 год (прилагается).

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов                                                              А.М. Пономарёв
п. Тульский,

12 декабря 2019г.

№ 114